
Zarządzenie Nr 59 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                            z dnia 17 maja 2018r. 

 

w sprawie powołania komisji do opracowania projektu statutu Regionalnego  

Parku Edukacji, Nauki i Turystyki w Rynie. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130)  niniejszym, 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Powołuję do składu Komisji: 

Barbarę Kowalską- Przewodnicząca Komisji  

Wiesławę Wachowską- członek 

Joannę Halicką- członek 

Marię Tuczyńską- członek  

Marka Podskalnego- członek 

Jolantę Kołakowską- członek 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie projektu statutu Regionalnego Parku       

       Edukacji, Nauki i Turystyki w Rynie w terminie do 8 czerwca 2018r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

         Józef Karpiński  


